(様式2－13）

印

賃 借 料 口 座 振 込 依 頼 書

令和  7年 2月  1 日

公益財団法人香川県農地機構

 　理事長　 桑原　仁   殿

別添各筆明細に定める借賃の支払方法の指定口座は下記のとおりです。

記

087-XXX-XXXX

高松　二郎

タカマツ　ジロウ

高松市番町1丁目11番地

760-0017

連絡先

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

住所

郵便番号

支払
の
方法

口座
振替払

香川県農業協同組合仏生山支店

現金払

隔地払

ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義人

タカマツ　ジロウ

高松　二郎

小切
手払県外

送金口座
番号

当座 普通

C C C C 0 0 0

レ

レ

高
松

青字を記入